TRƯỜNG THPT TÂN TÚC
    Số: 33/KHT                                                         Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04  tháng 09  năm 2016

                                                           KẾ HOẠCH TUẦN 13 - HỌC  KỲ II
    Từ ngày 04/04 (9/04/2016

Chủ đề tháng 04: “ Thanh niên với hòa bình, hữu nghị và hợp tác ”
I. CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC

· Thứ hai: T1,2 SHCN ( GVCN), 7h10 Phổ biến việc thực hiện hồ sơ thi THPTQG cho học sinh ( BGH + GVCN K12); 13h : Họp đoàn kiểm định chất lượng ( HT); 14h30: Triển khai cuộc thi hùng biện tiếng Anh do SGD tổ chức  ( C. Tâm + Tổ AV); Tổ chức chích ngừa bệnh Sởi, Rubella cho học sinh lớp 11,12 ( y tế + GT)
· Nộp và báo cáo công tác BDTX năm 2015-2016 về BGH trước thứ 7  (C. Tâm + TTCM)
· Dự thảo kế hoạch tuyển sinh lớp 10 năm học 2016-2017  ( HT)
          -     Thứ 5: 8h00 Dự HN tuyên truyền pháp luật Khiếu nại- Tố cáo tại Trường Cao đẳng KT ( C. Tâm + C. Thuỷ)
          -     Thứ 7 : Dẫn học sinh đi ngoại khoá về an ninh Quốc phòng ( T. Tùng); 8h00 : Họp BĐD CMHS ( BGH + KT); 13h10: Họp HĐSP - tuyên truyền, phổ biến Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND ( Toàn trường)
          -     Chủ nhật : Tham gia hội thao cụm 4 THPT tại Trường Vĩnh Lộc B ( BGH + CTCĐ + các VĐV)
II. TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Kiểm tra đột xuất nền nếp một số lớp   ( TGT phân công)
· Thứ 6 : 8h40- Thành lập HĐ xử lý HS đánh nhau ( BGH + TGT + GVCN A6, B7+ CMHS + HS vi phạm)
III. CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:

          -     Thứ 7: Từ 13h đến 7h sáng chủ nhật: Hội trại “ Khi tôi 18”  (TLTN +BTCĐGV, T. Duy, C. Trang, C. Thảo, A.Vũ)
          -     Thứ 4 : 8h00 : Tập huấn nghiệp vụ CĐ (CTCĐ).
IV. CHUYÊN MÔN:

1. Công tác dạy học:

· Kiểm tra tập trung môn Toán lần 3 (P.HT + GT); Họp tổ : thứ 3 lúc 13h30 ( Sử-CD)
· Dự thao giảng cụm môn Hoá, Sử ( TTCM phân công); Thao giảng trường (T. Châu, C. Thư + Tổ Toán)
· Tổ trưởng CM giám sát việc ôn tập kiểm tra HKII . Trong quá trình ôn tập  chú ý dạy theo hướng cá thể, phụ đạo học sinh học lực yếu .  ( TT/NT + GVBM)
· Nộp đề KTTT lại trước thứ 5 ( TTCM); Nộp bài KTTT môn Lý- Anh vào thứ 7. Phổ biến lịch KTTT lại ( HPCM), lập danh sách và phát đơn xin  KTTT lại cho HS ( C.Thảo)

· Tất cả các môn hoàn thành cột điểm và vào sổ GTGĐ trước 18/4   ( GVBM + VP )
2. Công tác chủ nhiệm:
· Nhắc nhở học sinh đóng các khoản của HKII trước khi thi ( GVCN + Thủ quỹ)

· Học sinh khối 12 đăng ký mua hồ sơ thi, thực hiện hồ sơ thi THPTQG  ( GVCN K12)
3. Thanh kiểm tra, dự họp tổ chuyên môn:
V. CÔNG TÁC KHÁC:
    -     Báo cáo tình hình các loại quĩ cuối năm và  chuẩn bị phiếu báo danh học kỳ II cho học sinh (KT+TQ)
VI. CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
         Nơi nhận:                                                                                                         HIỆU TRƯỞNG

          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

(đã ký)
          - Dán phòng GV;

          -  Lưu.                                                                                                                              Nguyễn Thị Hồng Chương